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Opis produktu

Przewdd zasilajgcy do lodéwki
Samsung DA39-00196C

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Przewdd zasilajacy do lodéwki Samsung DA39-00196C

Oryginalna czes$¢ dedykowana do modeli:

Model Code Model

RL33EAMS1/XEO
RL33EASW1/XEO
RL34EGPS1/XEO
RL34EGSW1/XEO
RL34HGIH1/XEO
RL34HGMG1/XEO
RL34HGPS1/XEO
RL34LGMG1/XEG
RL34SCPS1/XEO
RL34SCSW1/XEO
RL40EGPS1/XEO
RL40HGIH1/XEO
RL40HGSW1/XEO
RL40SCPS1/XEO
RW33EBSS1/XEO
RW52DASS1/XEO

RL33EAMS
RL33EASW
RL34EGPS
RL34EGSW
RL34HGIH
RL34HGMG
RL34HGPS
RL34LGMG
RL34SCPS
RL34SCSW
RL40EGPS
RL40HGIH
RL40HGSW
RL40SCPS
RW33EBSS
RW52DASS

69 zt

Na zaméwienie
DA39-00196C
DA39-00196C

Samsung
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